АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

НИЖНЕПАВЛОВСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	     18.12.2017          №   161-п

	О проведении публичных слушаний по внесению изменений в утвержденный проект планировки территории, совмещенный с проектом межеваний в отношении объекта ПАО «ВымпелКом» «Строительство ВОЛС на участке Оренбург-Ташла»

     С целью обсуждения и выявления мнения жителей муниципального образования Нижнепавловский сельсовет по внесению изменений в утвержденный проект планировки территории, совмещенный с проектом межеваний в отношении объекта ПАО «ВымпелКом» «Строительство ВОЛС на участке Оренбург-Ташла» в границах муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района, области, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, решением Совета депутатов муниципального образования Нижнепавловский сельсовет от                   20 января 2006 года № 14, «Об утверждении Положения о проведении публичных слушаний»:
1. Организовать публичные слушания по внесению изменений в утвержденный проект планировки территории, совмещенный с проектом межеваний в отношении объекта ПАО «ВымпелКом» «Строительство ВОЛС на участке Оренбург-Ташла».
2. Создать комиссию по организации работы и проведению публичных слушаний в составе согласно приложению.
3. Провести публичные   слушания 18 января 2018 года в 10-00 ч. в здании администрации МО Нижнепавловский сельсовет, расположенном по адресу: Оренбургская область, Оренбургский район, с. Нижняя Павловка, ул. 50 лет Октября, д. 1в.
4. Прием заявлений от граждан на выступления осуществлять в                                администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет, расположенной по адресу: Оренбургская область, Оренбургский район,             с. Нижняя Павловка, ул. 50 лет Октября, д. 1в.
 (телефон для справок: 39-70-44).

5. Обнародовать информацию о времени, месте и теме слушаний, а также сведения по проекту внесения изменений в утвержденный проект планировки территории совмещенный с проектом межеваний в отношении объекта ПАО «ВымпелКом» «Строительство ВОЛС на участке Оренбург-Ташла», не позднее, чем за 10 дней до начала слушаний.
6. По результатам Публичных слушаний главе муниципального образования Нижнепавловский сельсовет утвердить заключение, которое подлежит опубликованию на официальном сайте администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района в сети интернет www.нижняяпавловка56.рф не позднее,  чем 10 десять дней после окончания слушаний и размещению
7. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

        8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                 В.Ф. Калякин

 ВЕРНО: Зам. главы администрации                                          Н.Ю. Слободскова
Разослано:  отделу архитектуры МО Оренбургский район, ЦТО Управления

                    Роспоребнадзора по Оренбургской области, ОГПН Оренбургского

           района, прокуратуре района, в дело

                                                                      Приложение

                                                                      к постановлению администрации

                                                                      МО Нижнепавловский сельсовет

                                                                      от  18.12.2017   № 161-п
                                                   Состав комиссии
по организации работы и проведении публичных слушаний по внесению изменений в утвержденный проект планировки территории совмещенный с проектом межеваний в отношении объекта ПАО «ВымпелКом» «Строительство ВОЛС на участке Оренбург-Ташла»
Председатель комиссии:
 - Калякин В.Ф. – председатель комиссии – глава муниципального образования Нижнепавловский сельсовет
-   Слободскова Н.Ю. – Заместитель председателя комиссии  - заместитель главы администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет
         Секретарь комиссии: Горбунова Наталья Гавриловна – землеустроитель

Члены комиссии:
         -  Боева К.А – юрисконсульт, администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет
-     Мозгов Сергей Максимович – гл. специалист-эксперт ЦТО Управления Роспотребнадзора по Оренбургской области (по согласованию)

-    Шорин Андрей Леонидович– инспектор ОГПН Оренбургского района (по согласованию)

- Григорьева Екатерина Владимировна - главный архитектор администрации МО Оренбургский район (по согласованию)
-    Кашафутдинов Р.Р. – представитель ООО «Региональный кадастровый центр»
- Мачнев Д.А. – проектировщик ООО «Региональный кадастровый центр».